
 

 

 

 

KLASA: 600-01/21-01/48 

URBROJ: 2158/95-01-21-1 

Osijek, 15. studenoga 2021. 

 

 

 

Na temelju članka 21. Statuta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, Pravnog fakulteta Osijek – 

pročišćeni tekst, dekan Fakulteta izv. prof. dr. sc. Tunjica Petrašević donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenika za zaštitu dostojanstva studenata 
 

 

I. 

 

Pravni fakultet Osijek (dalje: Fakultet) štiti dostojanstvo studenata i ne tolerira uznemiravanje i/ili 

spolno uznemiravanje studenata od zaposlenika i suradnika Fakulteta. 

 

II. 

 

Anita Barišić, univ. spec. act. soc. i Petar Šajfar, mag. act. soc. imenuju se povjerenicima za zaštitu 

dostojanstva studenata. Povjerenici se ovlašćuju na zaprimanje pritužbi studenata vezanih za njihovu 

zaštitu od uznemiravanja i spolnog uznemiravanja od zaposlenika i suradnika Fakulteta kao i za 

predlaganje rješavanja pritužbi studenata. Studenti se, po vlastitom izboru, obraćaju ili povjereniku 

ili povjerenici za zaštitu dostojanstva studenata. 

 

III. 

 

Na postupak zaštite dostojanstva studenata i mjere koje predlaže Povjerenik odnosno Povjerenica za 

zaštitu dostojanstva studenata na odgovarajući način se primjenjuju odredbe Pravilnika o radu 

Pravnog fakulteta Osijek za slučaj povrede dostojanstva zaposlenika Fakulteta. 
 

IV. 

 

Postupak za zaštitu dostojanstva studenata je hitan. 

Svi podaci izneseni u postupku zaštite dostojanstva studenata su tajni. 

 

  



 

 

V.  

 

Ova Odluka kao i podaci o povjerenicima (njihova imena i prezimena, mjesta rada, brojevi telefona, 

adrese e-pošte) objavit će se na službenoj mrežnoj stranici Pravnog fakulteta Osijek kako bi bili 

dostupni svim studentima. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

O tome obavijest: 

1. Imenovana Povjerenica za zaštitu dostojanstva studenata Anita Barišić 

2. Imenovani Povjerenik za zaštitu dostojanstva studenata Petar Šajfar 

3. Studentski zbor Pravnog fakulteta Osijek 

4. Udruge studenata Pravnog fakulteta Osijek 

5. Pismohrana 
 

 

 

DEKAN 

 

 

Izv. prof. dr. sc. Tunjica Petrašević 

 


